[image: image1.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS

DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA E MATEMÁTICA APLICADA
COMUNICAÇÃO

APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIO DE

ESTÁGIO SUPERVISIONADO OBRIGATÓRIO

E

BANCA AVALIADORA
Ilmo Sr.

Coordenador do Curso de Estatística

Prof. Dr. Ronald Targino Nojosa

Eu, _____________________________________________________, professor(a)  do Departamento de Estatística e Matemática Aplicada (DEMA), comunico à apresentação referente à atividade de Estágio Supervisionado ____ do(a) aluno(a) __________________________________________________, do Curso de Estatística, matrícula nº __________, no dia _____de ________________de ______, às _______, no auditório do bloco 910 do DEMA. A banca examinadora será composta por mim e pelos professores(as):

Dr(a)._______________________________________________, DEMA-UFC,

Dr(a)._______________________________________________, DEMA-UFC,

Dr(a)._______________________________________________, DEMA-UFC (suplente).
Atenciosamente,

            _______________________________________________

                                                          Fortaleza, ___ de ________________ de ________.

	Destinado à coordenação do curso de Estatísica
Data da entrega na coordenação:

Assinatura do(a) secretária(a):

Assinatura do(a) aluno(a):